ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия избирательной комиссии Бутурлиновского муниципального района и окружных избирательных комиссий трехмандатных избирательных округов №1, №2, №3, № 4, № 5
                                                          РЕШЕНИЕ
28 августа 2017 года                                                                              № 48/225-4

                                                 г. Бутурлиновка
О члене окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа № 2 с правом совещательного голоса Губанове Павле Алексеевиче
В соответствии с частью 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 19 статьи 39 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва Ивановым Михаилом Геннадьевичем, Территориальная избирательная комиссия Бутурлиновского района  решила:

1. Принять к сведению заявление Иванова Михаила Геннадьевича о назначении Губанова Павла Алексеевича членом окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа № 2  с правом совещательного голоса.

2. Выдать Губанову Павлу Алексеевичу удостоверение члена окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа № 2 с правом совещательного голоса.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                               О.Е. Плахотя
Секретарь комиссии                                                                        С.Н. Есина